Ayrıca Dümeynî ve
Cevabi’nin eserlerinde cerh ve ta’dil âlimlerinin metin tenkidi yapmadıkları
iddiasının hatalı olduğunu belirterek araştırmanın bu yanlışlığı düzeltmeyi
hedeflediğini vurgulamaktadır.(s.8.)

Bu eser metin tenkidi konusunu bütün yönleriyle ele almamakta yalnızca
mütekaddimun cerh ve ta’dil âlimlerinden Şu’be b. Haccâc(ö. 160/776), Ab-
durrahman b. Mehdî(ö. 198/813-14), Yahya b. Said el-Kattân(ö. 198/813),
Ahmed b. Hanbel(ö. 241/855), Ali b. el-Medînî(ö. 234/848-49), Yahya b.
Maîn(ö. 233/848), Buhârî(ö. 256/870), Müslim(ö. 261/875), Ebû Hatim er-
Râzî(ö. 277/890), Ebû Zur‘âer-Râzî(ö. 264/878), İbn Hibbân(ö. 354/965),
İbn Adî(ö. 365/976), Darekutnî(ö. 385/995) gibi münekkit âlimlerin rical
ve ilel eserlerinde metin tenkidi yaptığını göstermektedir. Ayrıca ricâl ve
ilel kitaplarından örnekler seçilerek ricâl değerlendirmesinde metin tenki-
di yapıldığını göstermektedir. (s.9-10)

Râvîleri değerlendirirken cerh ve ta’dil âlimlerinin metin tenkidi ile ilgilen-
mesi başlığıyla verilen birinci bölümde İmam Müslim’in et-Temyiz’inden, İbn
Hibbân’ın Kitabü’l-mecruhîn’inden ve İbn Recep el-Hanbelî(ö. 795/1393)’nin
Şerhu ileli’t-Tirmizî adlı eserinden örnekler verilerek cerh ve ta’dil âlimlerinin

* Tanıtılan eser Arapça yazılmış olup orijinal adı ise şöyledir: “الرواة على الحكم في اثره و الحديثي المتن نقد
başlıklı ”رواية التائب من الكذب في الحديث النبوي بين الرد والقبول“ Eser aynı müellifin ” عند علماء في الجرح و التعديل
çalışmasıyla beraber basılmış olup toplamda 120 sayfadır.